

HJM Recycling Køge A/S

Nordhavnsvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 40 31 43 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling Køge A/S Nordhavnsvej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 31 43 77
	Stiftet: 1. marts 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Petersen, Formand Jesper Olsen Martin Gerner Flemming Olsen
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	JGFO Holding ApS, Helsingør MGFO Holding ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.844 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.024.577	493
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.596.094	-311
Driftsresultat	7.428.483	182
Andre finansielle indtægter	44.728	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.515	-1
Resultat før skat	7.417.696	181
Skat af årets resultat	-1.573.550	-42
Årets resultat	5.844.146	139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.844.146	139
Disponeret i alt	5.844.146	139

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.124.584	1.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.584</u>	<u>1.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.584</u>	<u>1.354</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.493.379</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.493.379</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.293.818	300
Udskudte skatteaktiver	383.997	0
Andre tilgodehavender	570.907	68
Periodeafgrænsningsposter	<u>83.050</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.331.772</u>	<u>434</u>
Likvide beholdninger	<u>9.537.259</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.362.410</u>	<u>522</u>
Aktiver i alt	<u>27.486.994</u>	<u>1.876</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	5.983.227	139
Egenkapital i alt	<u>6.733.227</u>	<u>889</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	61
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.164.073	0
Gæld til associerede virksomheder	0	894
Selskabsskat	2.049.740	32
Anden gæld	10.539.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.753.767</u>	<u>926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.753.767</u>	<u>926</u>
Passiver i alt	<u>27.486.994</u>	<u>1.876</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	750.000	0	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.081	139.081
Egenkapital 1. oktober 2020	750.000	139.081	889.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.844.146	5.844.146
	750.000	5.983.227	6.733.227

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der har 2020/2021 og 2019/2020 ikke været ansatte.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.515</u>	<u>1</u>
	<u>55.515</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.664.934	907
Tilgang i årets løb	<u>2.366.909</u>	<u>758</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.031.843</u>	<u>1.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-311.165	0
Årets afskrivninger	<u>-2.596.094</u>	<u>-311</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-2.907.259</u>	<u>-311</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.124.584</u>	<u>1.354</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.294

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 332 t.kr.

Øvrige forpligtelser udgør 997 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 26.481 t.kr.